РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2022 года                                                                                                   № 269

р.п. Михайловка

Об утверждении списков граждан, стоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,

Жилищным кодексом РФ, Законом Иркутской области от 17.12.2008г. № 127-ОЗ

«О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных

образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и отдельных

вопросах определения общей площади жилого помещения, предоставляемого

гражданину по договору социального найма», в соответствии со статьями 6, 33, 45

Устава Михайловского муниципального образования, администрация

Михайловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списки граждан, стоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в

администрации Михайловского городского поселения (Приложение № 1-3):

- Общий список – 76 семей;

- Список граждан, имеющих право на внеочередное предоставление жилого

помещения по договору социального найма – 19 семей;

- Список участников боевых действий в мирное время, имеющих право на

получение жилого помещения по договору социального найма – 1 человек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Михайловского городского поселения          А.М. Рихальский

Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                                                                                    от 14.06.2022г. № 269

№ очереди ФИО

Год

постановки

1 Рудницкая Валентина Матвеевна 1987

2 Чеботнягина Альбина Николаевна 1987

3 Никитина Нина Васильевна 1988

4 Шарыпова Людмила Николаевна 1988

5 Галицкая Галина Викторовна 1989

6 Тупичинская Наталья Владимировна 1989

7 Бойко Марина Александровна 1989

8 Безотечество Татьяна Васильевна 1990

9 Шаманова Светлана Константиновна 1990

10 Коченова Ирина Юрьевна 1992

11 Жмурова Инна Борисовна 1993

12 Богатырев Александр Анатольевич 1993

13 Радионова Анна Ивановна 1994

14 Смирнова Людмила Ивановна 1994

15 Нигматуллин Рустам Дамирович 1995

16 Пьянкова Любовь Владимировна 1995

17 Альметова Марина Владимировна 1995

18 Дорожинская Ольга Александровна 1995

19 Кроленко Надежда Павловна 1995

20 Спешилова Татьяна Викторовна 1995

21 Селезнева Лариса Петровна 1995

22 Яковлева Валентина Геннадьевна 1995

23 Волков Юрий Яковлевич 1996

24 Беломестнова Татьяна Васильевна 1996

25 Сорокин Андрей Юрьевич 1996

26 Галицкая Татьяна Витальевна 1997

27 Кучина Ирина Юрьевна 1997

28 Лущевский Сергей Васильевич 1998

29 Антипин Игорь Владимирович 1998

30 Боровченко Юрий Алексеевич 1999

31 Ильченко Оксана Владимировна 2000

32 Маслова Татьяна Николаевна 2001

33 Одарич Владимир Петрович 2001

34 Иванычева Елена Андреевна 2002

35 Елисеева Ольга Юрьевна 2002

36 Чиглинцев Вячеслав Николаевич 2002

37 Червачева Татьяна Осиповна 2002

38 Козел Екатерина Юрьевна 2002

39 Васильева Оксана Владимировна 2002

40 Биркин Роман Николаевич 2002

41 Брюханова Марина Иосифовна 2002

42 Хлюпина Надежда Валентиновна 2002

43 Хакимова Людмила Галиевна 2003

44 Шкурыгина Ирина Леонидовна 2003

45 Залуцкая Юлия Васильевна 2003

46 Третьяков Александр Петрович 2004

47 Небогатова Тамара Петровна 2004

48 Нарышкина Елена Ивановна 2004

49 Сенюк Ольга Владимировна 2005

50 Малюта Александр Владимирович 2005

51 Якимова Ирина Геннадьевна 2005

52 Мургин Сергей Васильевич 2006

53 Зицерман Любовь Александровна 2006

54 Леонтьева Наталья Акдасовна 2007

55 Именных Юлия Анатольевна 24.07.08

56 Вахрушева Гульнара Сабыровна 08.10.08

57 Лисин Александр Игоревич 22.06.09

58 Богомолова Снежанна Валерьевна 14.12.10

59 Кыйв Татьяна Эмильевна 25.06.10

60 Чупрова Валентина Иннокентьевна 29.12.10

61 Мартынов Сергей Иванович 24.05.11

62 Теплякова Инга Вячеславовна 24.05.11

63 Пушкарева Вера Леонидовна 29.06.11

64 Субхонов Гафурджон Турсунбоевич 21.10.11

65 Попова Алиса Петровна 16.02.11

66 Черепанов Дмитрий Владимирович 20.01.12

67 Андреев Иван Владимирович 31.05.12

68 Мологин Сергей Викторович 31.05.12

69 Краснова Галина Николаевна 19.11.12

70 Фатова Оксана Леонидовна 28.02.13

71 Букалова Людмила Николаевна 23.05.13

72 Ледовских Екатерина Александровна 24.10.13

73 Шкедов Григорий Иванович 06.11.14

74 Виноградова Ирина Витальевна 10.08.18

75 Распутина Марина Александровна 10.12.19

76 Сигова Ольга Владимировна 18.11.2021

Глава администрации

Михайловского городского поселения    А.М. Рихальский

Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                                                                                    от 14.06.2022г. № 269

С П И С О К

граждан, имеющих право

 на внеочередное предоставление жилого помещения

по договору социального найма

№

очереди

ФИО Год пост. Примечание

1 Резниченко Александр Викторович 1987  Инв.детства

2 Леонова Марина Владимировна 21.07.1989 Инв. Детства

3 Добижа Лидия Васильевна 1992 Ребенок инв.дет.

4 Лаврентьева Людмила Петровна 1994 Ребенок инв.детства

5 Савута Татьяна Викторовна 1995 Инв. 3 гр.

6 Крюченкова Татьяна Осиповна 2002 Инв. 2 гр.

7 Федосенок Владимир Леонидович 2002 Инвалид детства

8 Абаза Елена Григорьевна  2002 Ребенок инв. Детства

9 Распутина Елена Сергеевна 2005 Ребенок инв. Детства, F-

83

10 Москвина Наталья Амановна 2007 Инв.дет. M17.3 (диагноз

уточняется)

11 Прокопьев Кирилл Дмитриевич 29.05.2008г. Инв. Детства, Q80.8.

12 Скрябиков Дмитрий Игоревич 08.10.2008 Инв. Детства, F71-19

13 Швецов Дмитрий Николаевич 22.04.2010г. Инвалид 1 гр. F00-F99

14 Соколова Алена Геннадьевна 25.06.2010г. Инвалид 1 гр. F48.0;

F48.8

15 Гуменюк Руслан Борисович 20.10.2010г. Инвалид 1 гр. F20.01

16 Ревенко Александр Васильевич 14.12.2011г. Инвалид детства C71.1

17 Крючков Михаил Аркадьевич 12.12.2012г. Инвалид F20

18 Ташлинская Оксана Николаевна 04.02.2015г. Ребенок инв.дет. F80.8

19 Дударенко Ирина Валериановна 01.10.2018г. Инвалид 2 гр. (инвалид

детства)

Глава администрации

Михайловского городского поселения    А.М. Рихальский

Приложение № 3

к постановлению администрации

                                                                                                                               от 14.06.2022г. №269

С П И С О К

участников боевых действий в мирное время,

имеющих право на получение жилого помещения

по договору социального найма

№

очереди

ФИО Год пост.

1 Власов Сергей Владимирович  2005

Глава администрации

Михайловского городского поселения    А.М. Рихальский